
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

UTB – DNS výpočetní technika 46/2018 – Paměťový modul RAM do serveru pro 

virtualizaci  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO: 70883521 

Rektor: prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky – 16 kusů paměťových 

modulů RAM do blade serverů Dell PowerEdge M630 (VRTX ) pořizovaných pro potřeby 

Knihovny Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v rámci projektu Rozvoj studijního prostředí na 

UTB ve Zlíně, reg. č.  CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008536, spolufinancovaného z prostředků 

OP VVV. 

 

Specifikace veřejné zakázky: 
 

Paměťový modul RAM Pro virtualizaci desktopů 

Velikost operační paměti RAM min. 32 GB DDR4 

Formát paměti DIMM 288-pin 

Frekvence paměti 2400 MHz 

Časování RAM  CL17 

Podpora korekce chyb Ano 

Napájecí napětí 1.2 V 

 

Další požadavky zadavatele: 

Zadavatel vzhledem k povaze (rozšíření stávajících serverů) a důležitosti provozovaných 

aplikací požaduje: 

 aby dodané paměťové moduly byly plně kompatibilní, a spolupracující s blade servery 

Dell PowerEdge M630 (VRTX), které již zadavatel má ve vlastnictví 

 veškeré nabízené zboží musí být nové a nepoužité, určené k prodeji na českém trhu  


